Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет
им. Г.И.Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

ПРИКАЗ

O g. ЗиОЗиО. № '<0-2>oho s

Об организации учебного процесса
по образовательным программам СПО

%

Для организации работы многопрофильного колледжа в 2020-2021 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие наименования отделений многопрофильного колледжа:
Отделение № 1 «Информационные технологии»
Отделение № 2 «Металлургия, эксплуатация и обслуживание электрооборудования»
Отделение № 3 «Механическое, гидравлическое оборудование, транспорт и автоматизация

технологических процессов»
Отделение № 4 «Строительство, экономика и сфера обслуживания»

2. Закрепить за отделениями программы подготовки специалистов среднего звена по спе­
циальностям среднего профессионального образования.

Приложение № 1
3. Закрепить учебные группы за отделениями и учебными планами программ подготовки

специалистов среднего звена.
Приложение № 2

4. Утвердить календарный учебный график программ подготовки специалистов среднего
звена на 2020-2021 учебный год.

Приложение № 3,4,5,6

5. Установить начало учебного года для студентов 1 курса: очной формы обучения -
01 сентября 2020 г., заочной формы обучения -  01 октября 2020 г.

Основание: представление директора МпК.

Ректор
А

M .R .  Ч у к и н

Отделение № 4 «Строительство, экономика и сфера обслуживания»

Код УГС
Код

специальности

Базовая,
углубленная
подготовка

Наименование

08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

08.02.01 Базовая Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
19.00.00 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭКОЛОГИЯ И БИОТЕХНОЛОГИИ
19.02.10 Базовая Технология продукции общественного питания

21.00.00 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ, ГОРНОЕ ДЕЛО, НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО И ГЕО­
ДЕЗИЯ

21.02.05 Базовая Земельно-имущественные отношения
38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
43.00.00 СЕРВИС И ТУРИЗМ
43.02.15 Поварское и кондитерское дело
44.00.00 ОБРАЗОВАН]ИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ

44.02.06 Углубленная Профессиональное обучение (по отраслям). Строительство и экс­
плуатация зданий и сооружений

44.02.06 Углубленная
Профессиональное обучение (по отраслям). Техническая эксплуа­
тация гидравлических машин, гидроприводов и гидропневмоавто­
матики

44.02.06 Углубленная
Профессиональное обучение (по отраслям). Техническая эксплуа­
тация и обслуживание электрического и электромеханического
оборудования (по отраслям)

44.02.06 Углубленная Профессиональное обучение (по отраслям). Обработка металлов
давлением

46.00.00 ИСТОРИЯ И АРХЕОЛОГИЯ
46.02.01 Базовая Документационное обеспечение управления и архивоведение

Отделение № 4 «Строительство, экономика и сфера обслуживания»

№ Код Наименование специальностей Номер учебного плана Курс Г руппа

1 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений № 2020-08.02.01-(9) 1

С-20-1,
С-20-2

2 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений № 2019-08.02.01-(9) 2

С-19-1,
дС-19-1

3 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений № 2018-08.02.01-(9) 3

С-18-1
дС-18-1

4 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений № 2017-08.02.01-Б-(9) 4 С-17-1

5 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений № 2019-08.02.01з-(9) 2 СзК-19-1

6 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений № 2015-08.02.01-Бз-(9) 6 СзК-15-1

7 19.02.10 Технология продукции общественного
питания № 2017-19.02.10-Б-(9) 4 ПТК-17-1

8 19.02.10 Технология продукции общественного
питания № 2018-19.02.10-Б-(11) 3 ПтК-18-5

9 21.02.05 Земельно-имущественные отношения № 2020-21.02.05-Б-(9) 1
ЗиК-20-1,
дЗиК-20-1

10 21.02.05 Земельно-имущественные отношения № 2020-21.02.05-Б-(11) 1 ЗиК-20-5

11 21.02.05 Земельно-имущественные отношения № 2019-21.02.05-Б-(9) 2
ЗиК-19-1,
дЗиК-19-1

12 21.02.05 Земельно-имущественные отношения № 2019-21.02.05-Б-(11) 2 ЗиК-19-5

13 21.02.05 Земельно-имущественные отношения № 2018-21.02.05-Б-(9) 3 ЗиК-18-1
дЗиК-18-1

14 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) № 2020-38.02.01-(9) 1

ЭК-20-1,
дЭК-20-1

15 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) № 2020-38.02.01-(11) 1 ЭК-20-5

16 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) № 2019-38.02.01-(9) 2 Э К -19-1

17 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) № 2019-38.02.01з-(11) 2 ЭзК-19-5

18 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) № 2019-38.02.01-(11) 2 ЭК-19-5

19 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) № 2018-38.02.01-(9) 3 ЭК-18-1

20 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) № 2018-38.02.01з-(11) 3 ЭзК-18-5

21 43.02.15 Поварское и кондитерское дело № 2020-43.02.15-(9) 1
ПКд-20-1,
дПКд-20-1

22 43.02.15 Поварское и кондитерское дело № 2020-43.02.15-(11) 1 ПКд-20-5

23 43.02.15 Поварское и кондитерское дело № 2019-43.02.15-(9) 2 ПКд-19-1,
дПКд-19-1

24 43.02.15 Поварское и кондитерское дело № 2018-43.02.15-(9) 3 ПКд-18-1
дПКд-18-1

25 44.02.06
Профессиональное обучение (по отрас­
лям). Строительство и эксплуатация зда­
ний и сооружений

№ 2017-44.02.06С-У-(11) 4 ПС-17-5у

26 44.02.06 Профессиональное обучение (по отрас­
лям). Сварочное производство № 2016-44.02.06С-У-(9) 5 ПС-16- ly

27 44.02.06

Профессиональное обучение (по отрас­
лям). Техническая эксплуатация гидрав­
лических машин, гидроприводов и гид­
ропневмоавтоматики

№2016-44.02. ОбМг-У-(9) 5 ПМ г-16- ly

28 44.02.06 Профессиональное обучение (по отрас­
лям). Обработка металлов давлением № 2016-44.02.06Мо-У-(9) 5 ПМ О-16- ly

29 44.02.06

Профессиональное обучение (по отрас­
лям). Техническая эксплуатация и об­
служивание электрического и электро­
механического оборудования (по отрас­
лям)

№ 2016-44.02.06Тэ-У-(9) 5 Птэ-16-ly

30 46.02.01 Документационное обеспечение управ­
ления и архивоведение № 2019-46.02.01-Б-(11) 2 ДаК-19-5

31 46.02.01 Документационное обеспечение управ­
ления и архивоведение № 2018-46.02.01-Б-(9) 3 ДаК-18-1

Согласовано:

□
Обучение но дисциплинам и межпиецшшшмрным к>рсан

ш  Промежуточная аттестации

н  Экзамен (квалификационный)

| О | У'мГиаа ир* кт ни

| 8 | Производственная практика (по профилю специальности)

| X | Производственная практика (преддипломная)

| On | Номер профессионального модуля

С А  Махновский Заместитель директора по УР

И I liIV<• ими к mc>;iapci*cMi»'H ЙГОГММФ апооацин

Ю.В. Федосеева